PODER LEGISLATIVO
'f CÂMARA MUNICIPAL DE

ÏAQUIRAZ
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

GABINETE DO VEREADOR
Câmara Municipal de Aquiraz DIEGO QUEIROZ

Aprovado et, ' t  k-,... .1_ , i._'3.-• 5a  ,I

#0, ?VOU Me

VAIA
PALÁCIO MUNICIPAL 1.• CAPITAL

REQUERIMENTO N°. 1 S2 /2025

Requer a reforma do
Centro de Especialidades Médicas Dr.
Cláudio José Fernandes Eufrasio na
Rua Virgílio Coelho 1075 , centro de
Aquiraz, nesse município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador Diego Cãmara Queiroz, no uso de suas atribuições
legais e na forma Regimental requer junto aos órgãos
competentes, para providenciar a reforma do Centro de
Especialidades Médicas Dr. Cláudio José Fernandes Eufrasio na
Rua Virgílio Coelho 1075 , centro de Aquiraz, nesse município.

•IN JUSTIFICATIVA

Objetivo é de oferecer para a população e os profissionais, uma
estrutura de conforto e comodidade, no momento o prédio encontra-
se com sua estrutura danificada necessitando de reparos urgentes
para assim continua a busca pela excelência do atendimento médica.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de
Aquiraz, 17 de Fevereiro de 20

kJLp 4-ta,40

D GO CÂMARA QU

almtvi

Vereador- PRD

Câmara Municipal de Aquiraz
Depaitamento Legislativo

 /  ? /
)

therio Ribeiro
ç

PALÁCIO MUNICIPAL V CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP- 61 700-0001 Tel.: (85) 3361.2748